

**1. kérdés:**

Kérdésünk, hogy a műszakilag és technológiailag sokkal nagyobb igényű felsővezeték hálózat építési munka miért nem elégséges referenciaként?

**1. válasz:**

A felhívásban az eljárás szélesen értelmezett tárgykörében írtuk elő alkalmassági feltételként a referenciát, kérjük, hogy az alkalmassági feltételnek való megfelelést e tárgykörből igazolják.

**2. kérdés:**

Amennyiben a hálózatépítési munkát nem fogadják el referenciaként, úgy külföldi hálózat karbantartást hiteles magyar fordítással elfogadnak-e?

**2. válasz:**

Az alkalmassági feltételben nem került előírásra, a belföldi teljesítés. Amennyiben nem magyar nyelvű a benyújtandó referencia, abban az esetben kérjük egyidejűleg csatolni annak egyszerű, magyar nyelvű fordítását is.